runt et statuerunt se ractum habere et tenere et

perpetuum in sua fide et non contrauenire. ita quod

ei non liceat ullo tempore nolle quod nunc uoluit.

et quod habeis (sic) nunc factum est sit de cetero

per omnia inuiolabiliter obseruatum. interfuerunt

magister iacopus fixionus. ioannes scutifer et simo-

ninus seruiens domini abbatis. testes, et inde banc

cartam fieri iusserunt. Et ego ioannes de guastino b

notarius sacri palacii hanc cartam inbreuiaui et

scripsi.

sionibus. uel obligation bus cassatis et annullatis.

non obstantibus in aliquo instrumento predicto in

sua firmitate manente. quam reductionem iussit ir-

reuocabilem esse, nec magis in aliquo contrauenire

promisit dictus dominus march i о dit- lis dominis ia-

cobo et bonifacio. et hanc cartam fieri iusserunt.

Interfuerunt testes gullielmus albertus. dominus ro-

baudus de garrexio. arnardus tirochi. manfredus

trencherius. et multi alii.

Ego uassalus sacri palatii notarius hanc cartam scripsi.

tradidique. >

( MDCGCCXXXVIII.)

Diehiarazione del márchese Manuele di Clavesana,

che i feudi tenuti in valle di Lerono da Giacomo e

Bonifacio figliuoli d1Anselmo di Laigueglia, e dal

di lui dominio sentovenli, siano fidoíti nel prístino

stato, giusta le primordiali concessions.

DaWoriginale ,

1259, 3 maggio

negli archivii de1 signori di Laigueglia.

(G.B. A.)

( MDCCCCXXXIX )

Sentenza arbitramentale proferta dal vescovo cTAsti

Bonfació sopra le differenze fra i Bressani ed il

comune di Monteregale, per cui, tra le aüre cose,

si stabilisée , che i detti Bressani debbano tenere

pel comune di Monteregale tutto ció che hanno nel

castello di Carril e negli uomini , salva ogni ra-

gione e fedeltà dovuta alla chiesa d'Asti : e che

debbano annullarsi le convenzioni faite da essi Bres

sani con qualsivoglia comune senza il consenso di

quello di Monteregale , in ispecie quelle faite col

comune di Cuneo : e che gli stessi Bressani debbano

pagare al podestà di Monteregale , ed alia chiesa

d'Asti L. Goo astesi minori pei danni da essi dati

dal tempo della pace delta Spinetta in poL ■ ■

Anno domini incarnationis millesimo ducentésimo

quinquagesimo nono, indictione secunda, die tertta

intrante mense maii in castro theici. in aula ipsius

castri dominus manuel marchio clauesane requisitus

per iacobum filium domini anselmi de linguilia. bo-

nifacium eius fralrem. requirentes. atque precantes

cum instantia, ut feuda omnia, et singula, que dictus

dominus anselmus tenebat. et solitus erat habere in

ualle lerono. et que predicti iacobus. et bonifacius

tenebant a dicto domino marchione. reduceret in eo

statu, et conditione. que erant. et sicuti fuerant con-

cessa domino bonifacio de quadraginta auo suo se

cundum quod patet instrumentum alios factum manu ¿

domini guiddi notarii eodem millesimo ducentésimo

secundo, indictione secunda, die quatordecima in

trante martii. C1) non obstante quod de ipsis feudis

facte fuerunt post dictum instrumentum alie pro-

missiones. uel obligationes per dictos iacobum. et

bonifacium uersus dictum marchionem eisdem iacobo.

et bonifacio pro se. et suis heredibus recipientibus.

ueluti benemeritis. non solum istam. sed maiorem

gratiam obtinere ob innumerabilia seruitia ab eis

recepta, supradicta feuda. que sólita erant tenere a

dicto domino marchione. et concessa fuerunt secun

dum formam. et tenorem dicti instrumenti reduxit.

1259, 8 maggio

DaWoriginale. Libro Verde della chiesa d'Asti fol. 64.

R. Archivü Camerali. -..<

(G.B.A. )

Anno domini millesimo ducentésimo quinquage

simo nono, inditione secunda, die iouis.

mensis madii. in monte regali. presentibus

petro de fraxineto. domino lafrango archipresbitero

astensi. domino ugoliiro de uastalla. sesterio decano,

iacobo portonario. et ubertino acifredo. testibus. et

rogatis. In nomine domini nostri iesu christ i

hec est sententia lata a domino В. O dei gratia

electo arbitro arbitratore. et amicabili compositore

super questionibus uertentibus inter dominum bre-

xanura. filios. et nepotes, et suos coadiutores ex una

parte, et nicolaum alchisium syndicum communis

montis regalis. et ipsum commune, et homines montis

regalis. et eos de sua parte ex altera, cum contro-

uersie. et rancure. et lites, querimonie uentilarentur

inter predictas partes coram predicto domino electo

arbitro arbitratore. et amicabili compositore super

(') "Veggasi Pislromenlo di sopra riferito a col. 139î. — G. B. A.

(1) Bonifacio H, dei conti di Cocconato, già preïosto della

drale. — G. B. A.
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damnis datis. iniuriis. insultibus. presaliis. incendiis. a

ferutis. omicidiis. bannis, penis commissis. inris,

conspirationibus. treguis ruptis. sen pace rapta, et

aliis quam pluribus offensionibus factis ad inuicem

per predictas partes, et eos de sua parte, predictus

dominus B. dei gratia astensis electus ai-biter arbi

trator, seu amicabilis compositor electus a predictis

partibus ad prediotas discordias, iniurias. et queri-